PROJETO DE LEI N° 031/2017

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura de Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 31.740,82 (trinta e um mil setecentos e quarenta reais

e oitenta e dois centavos), no Orçamento do Município de Campo Mourão,
exercício financeiro de 2017 e dá outras providências. (TEM COMO OBJETIVO
INCLUIR A DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DE OBRAS E INSTALAÇÕES NO
EXERCÍCIO CORRENTE PARA REALIZAR ADEQUAÇÕES NO CENTRO

Campo Mourã
• f Cidade

PROJETO DE LEI N.
De 24 de abril de 2017

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura
de Crédito Adicional Especial no valor de
R$ 31.740,82 (trinta e um mil setecentos e
quarenta reais e oitenta e dois centavos), no
Orçamento do Município de Campo Mouráo,
exercício financeiro de 2017 e dá outras

providências.

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:

Art.

[...]

Especial no valor de R$ 31.740,82 (trinta e um mil seíecentos e quarenta reais e
oitenta centavos), no orçamento do Município de Campo Mourão, exercício
financeiro de 2017, e dá outras providências.":

34/2017 - "Autoriza o Executivo .Municipal a efetuar a Abertura de Crédito Adicional
Suplementar no_ valor de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), no
orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2017 e dá
outras providências": '

35/2017 - "Autoriza b Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no vaíor de R$ 1.140.000,00 (um milhão e cento e quarenta mil reais),
no orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2017, e dá
outras providências".

Excelentíssimo Senhor

Prefeito Taulllo Tezelli,
Prefeitura Municipal
Campo Mourão - PR
/rao

Rest^lbsamente

Edson Battilani

PVesidènte

ORGAO OFICIAL DO MONIGIPIO

[...]

Art.3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "10 DE OUTUBRO"
Campo Mourão,24 de maio de 2017.

TauílloTezelli - Prefeito Municipal

LEI N"3827

De 24 de maio de 2017.

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), no Orçamento do Município de Campo Mourão,
exercício financeiro de 2017 e dá outras providências.

OPODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte.

LEI: